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1000  128,286,926.76  104,836,895.14  77,823,008.92  155,300,812.98  27,013,886.22ACTIVO

1100  108,952,604.00  89,200,771.28  77,823,008.92  120,330,366.36  11,377,762.36ACTIVO CIRCULANTE

1110  33,808,170.62  36,938,936.21  36,636,261.35  34,110,845.48  302,674.86EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00EFECTIVO

1112  33,808,170.62  36,938,936.21  36,636,261.35  34,110,845.48  302,674.86BANCOS / TESORERÍA

1120  61,318,104.50  39,589,906.70  35,295,451.22  65,612,559.98  4,294,455.48DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  33,568,992.44  33,568,992.44  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  61,318,104.50  5,932,838.49  1,663,383.01  65,587,559.98  4,269,455.48DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  63,075.77  63,075.77  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1125  0.00  25,000.00  0.00  25,000.00  25,000.00DEUDORES POR ANTICIPOS DE LA TESORERÍA  A 

CORTO PLAZO

1130  13,826,328.88  12,671,928.37  5,891,296.35  20,606,960.90  6,780,632.02DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  784,807.00  3,124,930.03  1,312,130.03  2,597,607.00  1,812,800.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  13,041,521.88  9,546,998.34  4,579,166.32  18,009,353.90  4,967,832.02ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  19,334,322.76  15,636,123.86  0.00  34,970,446.62  15,636,123.86ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  18,116,550.00  14,263,194.00  0.00  32,379,744.00  14,263,194.00BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  1,195,331.20  0.00  0.00  1,195,331.20  0.00TERRENOS

1233  5,747,827.16  0.00  0.00  5,747,827.16  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  10,081,489.97  14,263,194.00  0.00  24,344,683.97  14,263,194.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO
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1236  1,091,901.67  0.00  0.00  1,091,901.67  0.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES 

PROPIOS

1240  5,540,889.29  1,372,929.86  0.00  6,913,819.15  1,372,929.86BIENES MUEBLES

1241  1,138,504.13  585,499.88  0.00  1,724,004.01  585,499.88MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  60,883.61  96,199.98  0.00  157,083.59  96,199.98MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1244  2,041,255.07  550,000.00  0.00  2,591,255.07  550,000.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1245  58,500.00  0.00  0.00  58,500.00  0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

1246  2,237,423.98  141,230.00  0.00  2,378,653.98  141,230.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  4,322.50  0.00  0.00  4,322.50  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1260 -4,323,116.53  0.00  0.00 -4,323,116.53  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -733,044.90  0.00  0.00 -733,044.90  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -3,590,071.63  0.00  0.00 -3,590,071.63  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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